



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023-SEJ
Processo Administrativo Nº 001/2023 - SEJUV
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
Data de Publicação: 17/04/2023 14:19:56

TOTAL DO PROCESSO: **375.032,50**

E. VALERIO DE SOUZA **27.833.701/0001-68** **188.582,50**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 135,00 **Total: 13.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: BOLA oficial DE FUTSAL: Bola Oficial de Futsal; costurada à mão, com 32 gomos; Miolo removível e lubrificado; Composição: Microfibra; Peso aproximado: 410 - 440 g; Circunferência: 61 - 64 cm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 138,33 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 13.500,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 149,00 **Total: 14.900,00**

Item: 2 Unidade: UNID. Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: BOLA OFICIAL DE CAMPO: Costurada a mão, 32 gomos; Miolo removível; Composição: Microfibra; Peso aproximado: 410 - 450 g; Circunferência: 68 - 70 cm.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 151,25 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 14.900,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 135,00 **Total: 4.050,00**

Item: 3 Unidade: UNID. Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: BOLA OFICIAL INFANTIL DE FUTSAL: Câmara butil; 32 gomos; Miolo removível; Composição: Microfibra; Peso aproximado: 285 g; Circunferência: 50-53 cm.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 136,67 **Valor Unit.: 135,00** Total Item: 4.050,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 7,10 **Total: 710,00**

Item: 4 Unidade: UNID. Marca: SCALIBU Modelo: SCALIBU

Descrição: CHAPÉU CHINÊS COLORIDO: Cor: Coloridos Material: Polímero siliconado Peso: 100 g Dimensões: 19 x 19 x 5 (C x L x A)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,15 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 710,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 120,00 **Total: 3.600,00**

Item: 5 Unidade: UNID. Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: BOLA DE VÔLEI: Câmara Airbility, 18 gomos; Miolo Slip System removível e lubrificado; Composição: Poliuretano; Circunferência: 64 cm; Material: Microfibra.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 189,57 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 111,00 **Total: 1.110,00**

Item: 6 Unidade: UNID. Marca: POKER Modelo: POKER

Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L : PESO: 425-475G \N CIRCUFERÊNCIA: 58-60 CM \N GOMOS: NÃO HÁ \N LAMINADO: BORRACHA \N CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA \N CÂMARA: BORRACHA \N MIOLO: REMOVÍVEL.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 111,07 **Valor Unit.: 111,00** Total Item: 1.110,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 160,00 **Total: 1.600,00**



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L: PESO: 290-330G \N CIRCUNFERÊNCIA: 50- 52 CM \N GOMOS: NÃO HÁ \N LAMINADO: BORRACHA \N CONSTRUÇÃO: VULCANIZADA \N CÂMARA: BORRACHA \N MIOLO: REMOVÍVEL.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 163,90	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 133,00	Total: 1.330,00
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: BOLAS DE BASQUETEBOL: Material: borracha e poliéster; Circunferência: 76 cm: Pressão: 7-9 Lbs: Câmara em butil, miolo lubrificado.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 133,33	Valor Unit.: 133,00	Total Item: 1.330,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 130,00	Total: 1.300,00
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo: MASTER REDE
Descrição: REDES PARA FUTSAL: Material: NYLON; Malha trançada de 12x12 cm; Tamanho do fio: 4 mm; Composição: em Polipropileno com proteção UV; Dimensões aproximadas (LxAxP): 3,20x2,10x1 m.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 130,77	Valor Unit.: 130,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 281,00	Total: 5.620,00
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo: MASTER REDE
Descrição: REDES DE FUTEBOL DE CAMPO: Par de Redes Futebol de Campo profissional, 4 mm; malha em NYLON; Malha trançada de 16x16 cm; Composição: em polipropileno com proteção UV; Dimensões aproximadas (LxAxP): 7,5x2,5x2 m.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 281,12	Valor Unit.: 281,00	Total Item: 5.620,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 24,00	Total: 480,00
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: APITO: Apito profissional em plástico ABS, Cor: preto; decibéis: 115; acompanha o cordão.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 51,57	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 480,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 15,00	Total: 75,00
Item: 12	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo: POKER
Descrição: CARTÃO: Cartão oficial p/árbitros, com numeração de 1 à 30; PVC rígido de aproximadamente 1.0mm; medida proxmada: 7x11 cm; original, nas coes amarelo e vermelho.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 31,67	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 75,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 10,70	Total: 535,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: Cones coloridos furados Tamanho 23 cm Cor: variado			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,77	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 535,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 11,70	Total: 585,00
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: CONE DEMARCATÓRIO PARA TREINO: Material: Plástico rígido; Dimensão: 23x13 cm (AxL); Cor: amarelo.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,71	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 585,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 25,30	Total: 506,00



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: CONE DEMARCATÓRIO PARA TREINO: Material: Plástico rígido; Dimensão: 50 cm (AxL); Cor: amarelo.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 25,33	Valor Unit.: 25,30	Total Item: 506,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 469,00	Total: 28.140,00
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS GRANDES: Troféu com altura de 109 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta, um estágio com base de madeira, taça metalizada na cor dourada com 30 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Estatueta intercambiável. Colunas metalizadas na cor dourada. Plaqueta em latão para gravação. Uma estatueta de honra ao mérito (deusa da Vitória) fixa na base e quatro águias fixas no estágio em base de madeira.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 469,17	Valor Unit.: 469,00	Total Item: 28.140,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 310,00	Total: 18.600,00
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS MÉDIOS: Troféu com altura de 80 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta. Bola metalizada na cor dourada com anel metalizado na cor prata. Taça metalizada na cor dourada com 34,50 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta em latão para gravação			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 387,20	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 18.600,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 155,00	Total: 9.300,00
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS PEQUENOS: Troféu com altura de 40 cm, base quadrada com 8 cm de largura em polímero na cor preta. Taça metalizada na cor dourada com tampa, com 12,20 cm de largura a partir das alças. Estatueta intercambiável. Plaqueta em latão para gravação.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 155,29	Valor Unit.: 155,00	Total Item: 9.300,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 203,00	Total: 12.180,00
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS PEQUENOS: Troféu com altura de 65 cm, base octogonal com 26,5 cm de largura em polímero na cor preta. Taça metalizada na cor dourada com 34,50 cm de largura a partir das alças. Tampa da taça e alças metalizadas na cor dourada. Estatueta intercambiável. Plaqueta em latão para gravação.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 267,55	Valor Unit.: 203,00	Total Item: 12.180,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 79,50	Total: 2.385,00
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS PARA GOLEIRO: Troféu com 34 cm de altura, com base oval com 22 cm de largura em polímero na cor preta com acabamento metalizado na cor dourada na tampa. Na parte superior desta base um suporte e uma estatueta fixa de goleiro de futebol metalizada na cor dourada. Plaqueta em latão para gravação. Demais componentes metalizados na cor dourada.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 79,70	Valor Unit.: 79,50	Total Item: 2.385,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 51,00	Total: 1.530,00
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: VITORIA	Modelo: VITORIA
Descrição: TROFÉUS ARTILEIRO: Troféu com 23 cm de altura, com base oval com 22 cm de largura em polímero na cor preta, com acabamento metalizado na cor dourada na tampa. Sobre esta base um suporte metalizado na cor dourada e uma estatueta superior fixa de chuteira. Plaqueta em latão para gravação. Demais componentes metalizados na cor dourada.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,93	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 1.530,00



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 180,00	Total: 1.800,00
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: ANTENA VOLEI: Confeccionada Em Fibra De Vidro Tamanho Oficial - 1,80m x 0,01m Listrada De Vermelho e Branco.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 202,86	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 1.800,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 22,60	Total: 226,00
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: Par suporte Antena Voleibol Tecido de algodão Com Velcro				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,66	Valor Unit.: 22,60	Total Item: 226,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 070	Lance: 196,00	Total: 3.920,00
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: MASTER REDE	Modelo: MASTER REDE	
Descrição: REDES DE VOLEIBOL PROFISSIONAL : Material: Corda de Polipropileno. Dimensões: 10 Metros de Comprimento x 1,0 Metro de Altura Fio: 2mm de espessura Malha: 10 x 10 Centímetros; Cor: Preta. Especificação: Rede profissional com quatro faixas de pvc.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 196,67	Valor Unit.: 196,00	Total Item: 3.920,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 22,00	Total: 110,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: REDE DE TÊNIS DE MESA - Comprimento x Largura: 29.5 cm x 18 cm Material: Nylon e Ferro Inclui suporte.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 32,90	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 110,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 2,60	Total: 260,00
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: VOLLO	Modelo: VOLLO	
Descrição: BOLAS TENIS DE MESA – Medida 40MMmaterial: ACETATO ,CELULOIDE				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,62	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 260,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 34,00	Total: 680,00
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: Raquete de tênis de mesa - Raquetes de madeira emborrachadas com um lado liso e outro com grip. Cabos emborrachados.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,33	Valor Unit.: 34,00	Total Item: 680,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 100,00	Total: 1.000,00
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: CABO AÇO VOLEIBOL - Cabo de Aço P/ Redes 15m c/ PVC Espessura: 3,0mm Revestimento PVC: 4,00 total espessura. Tamanho: 15 m				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 115,02	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 1.000,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 36,70	Total: 1.101,00
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: BOMBA P/ ENCHER BOLA: Composição: tubo: policarbonato; haste: acrilato nitrílica butadieno estireno; T Handle: polipropileno; fechos: acrilato nitrílica butadieno estireno; acompanha mangueira e agulha; agulha em liga de zinco com tampa de borracha; mangueira de ar em borracha com Nylon e liga de zinco.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 36,77	Valor Unit.: 36,70	Total Item: 1.101,00	

Num: 035



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

LOTE 30	Quant.: 1		Lance: 69,00	Total: 1.380,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: SACO P/ TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO: Tecido poliéster, em náilon emborrachado; a prova d'água; Tamanho: 16cm de diâmetro x 45cm de altura; Peso: 0,188kg.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 69,25	Valor Unit.: 69,00		Total Item: 1.380,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 19,00	Total: 570,00
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: CORDAS DE PULAR INDIVIDUAL C/ MANOPLAS: Composição: PVC e Manóplas em Polipropileno rígido. Dimensões aproximadas: 3 m. Peso líquido aproximado:100 g.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,47	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 570,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 31,80	Total: 318,00
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: MASTER REDE	Modelo: MASTER REDE	
Descrição: REDE DE BASQUETEBOL (PAR): Rede para cesta de basquete; Confeccionada em seda com espessura de 4 mm; Malha:5x5 cm; Dimensões aproximadas (LxA): 7,5x27 cm.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,86	Valor Unit.: 31,80		Total Item: 318,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 80,80	Total: 808,00
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: POKER	Modelo: POKER	
Descrição: CRONÔMETROS: Display de cristal líquido com 6 dígitos; Relógio eletrônico digital; Escala do cronômetro: 23h59'59"; Resolução: 1/100 seg. < 30 minutos 1 seg. 30 minutos; Botão seletor de funções; Cronômetro: Alarme, Ajuste de Data / Hora; Função de Alarme: Hora completa, Hora programada; Seleção de formato 12/24h; Dimensões: 60 x 72 x 11mm; Peso:24,5g; Fornecido: Bateria de 1,5V e manual de instruções				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 80,87	Valor Unit.: 80,80		Total Item: 808,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 142,00	Total: 710,00
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: Protetor de tórax karatê branco pequeno				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 142,62	Valor Unit.: 142,00		Total Item: 710,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 269,00	Total: 1.345,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: Protetor de tórax karatê branco médio				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 319,56	Valor Unit.: 269,00		Total Item: 1.345,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 260,00	Total: 1.300,00
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: Protetor de tórax karatê branco grande				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 271,40	Valor Unit.: 260,00		Total Item: 1.300,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 350,00	Total: 1.750,00
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU	
Descrição: Protetor de tórax karatê branco GG				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 374,03	Valor Unit.: 350,00		Total Item: 1.750,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 36,40	Total: 1.820,00
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	



MUNICIPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Descrição: Tatames de EVA 50x50x2

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,42 Valor Unit.: 36,40 Total Item: 1.820,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 37,50 **Total: 187,50**

Item: 39 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Faixa de competição vermelha M2

Quantidade: 5 Val. Ref.: 37,80 Valor Unit.: 37,50 Total Item: 187,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 33,90 **Total: 169,50**

Item: 40 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Faixa de competição azul M2

Quantidade: 5 Val. Ref.: 33,93 Valor Unit.: 33,90 Total Item: 169,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 44,40 **Total: 222,00**

Item: 41 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Faixa de competição vermelha M3

Quantidade: 5 Val. Ref.: 44,48 Valor Unit.: 44,40 Total Item: 222,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 43,00 **Total: 215,00**

Item: 42 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Faixa de competição azul M3

Quantidade: 5 Val. Ref.: 43,30 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 215,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 43,00 **Total: 215,00**

Item: 43 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Faixa de competição vermelha A1

Quantidade: 5 Val. Ref.: 43,30 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 215,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 39,00 **Total: 195,00**

Item: 44 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Faixa de competição azul A1

Quantidade: 5 Val. Ref.: 39,00 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 195,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 165,00 **Total: 825,00**

Item: 45 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Capacete protetor de treino Médio

Quantidade: 5 Val. Ref.: 165,25 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 825,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 157,90 **Total: 789,50**

Item: 46 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Capacete protetor de treino Grande

Quantidade: 5 Val. Ref.: 157,91 Valor Unit.: 157,90 Total Item: 789,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 80,00 **Total: 240,00**

Item: 47 Unidade: UNID. Marca: FIGHT Modelo: FIGHT

Descrição: Faixa preta especial nº 5 (3,3m)



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Quantidade: 3	Val. Ref.: 89,64	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 240,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 58,50	Total: 175,50
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: Faixa preta especial nº 4 (3,3m)			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 58,60	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 175,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 212,90	Total: 2.129,00
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: Aparador de chute profissional			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 212,91	Valor Unit.: 212,90	Total Item: 2.129,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 190,00	Total: 1.900,00
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: Par de luvas de foco profissional			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 190,41	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 62,60	Total: 626,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: Raquete de chute profissional			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 62,69	Valor Unit.: 62,60	Total Item: 626,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 113,00	Total: 1.130,00
Item: 52	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: luvas de karate vermelha médias			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 113,13	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 1.130,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 171,00	Total: 1.710,00
Item: 53	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: luvas de karate azul médias			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 171,80	Valor Unit.: 171,00	Total Item: 1.710,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 190,00	Total: 1.900,00
Item: 54	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: luvas de karate vermelha grandes			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 190,89	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 1.900,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 194,00	Total: 1.940,00
Item: 55	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: luvas de karate azul grandes			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 194,61	Valor Unit.: 194,00	Total Item: 1.940,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 110,00	Total: 1.100,00
Item: 56	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: Protetor de canela e pé vermelho médio			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 320,94	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.100,00



MUNICIPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 110,00	Total: 1.100,00
Item: 57	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Protetor de canela e pé azul médio				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 356,83	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 110,00	Total: 1.100,00
Item: 58	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Protetor de canela e pé vermelho grande				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 305,20	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 110,00	Total: 1.100,00
Item: 59	Unidade: PAR	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Protetor de canela e pé azul grande				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 283,19	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 1.100,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 158,00	Total: 1.580,00
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Kimono microfibra P1				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 158,96	Valor Unit.: 158,00	Total Item: 1.580,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 148,00	Total: 1.480,00
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Kimono microfibra M1				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 148,90	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 1.480,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 162,00	Total: 1.620,00
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Kimono microfibra M2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 162,24	Valor Unit.: 162,00	Total Item: 1.620,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 154,00	Total: 1.540,00
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Kimono microfibra M3				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 154,93	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 1.540,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 290,00	Total: 2.900,00
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Kimono microfibra G1				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 290,44	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 2.900,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 278,00	Total: 2.780,00
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT	
Descrição: Kimono microfibra G2				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 278,80	Valor Unit.: 278,00	Total Item: 2.780,00	
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 399,00	Total: 1.995,00



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: FIGHT	Modelo: FIGHT
Descrição: Kimono K12 LONA G2			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 408,62	Valor Unit.: 399,00	Total Item: 1.995,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 209,00	Total: 4.180,00
Item: 67	Unidade: PAR	Marca: SCALIBU	Modelo: SCALIBU
Descrição: RAQUETE DE BEACH TENNIS - Medidas: Largura - 22,5cm x Altura - 47cm x Espessura - 10mm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 209,62	Valor Unit.: 209,00	Total Item: 4.180,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 17,90	Total: 447,50
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: VOLLO	Modelo: VOLLO
Descrição: BOLA PARA BEACH TENNIS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 17,94	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 447,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 289,00	Total: 1.445,00
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: MASTER REDE	Modelo: MASTER REDE
Descrição: REDE DE BEACH TENNIS OFICIAL com estrutura de ferro para suporte da rede 4 faixas			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 289,78	Valor Unit.: 289,00	Total Item: 1.445,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 926,00	Total: 1.852,00
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: KLOPF	Modelo: KLOPF
Descrição: MESA DE TÊNIS DE MESA - Comprimento: 2,74 m Largura: 1,525m altura do solo: 76cm material resistente			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 926,71	Valor Unit.: 926,00	Total Item: 1.852,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 2.340,00	Total: 4.680,00
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: KLOPF	Modelo: KLOPF
Descrição: FUTMESA - Mesa de medidas: 2,75 comprimento x 1,70 largura x 0,90 altura			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.345,00	Valor Unit.: 2.340,00	Total Item: 4.680,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 66,00	Total: 1.980,00
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: UNIFORMES PARA ÁRBITROS: Blusa – Gola careca em RIB; Malha Dri- FIT; 100% poliéster; Cor: Preta. Bolso peito esquerdo Calção - Tecido: ClimaLite; elástico no cós; 100% poliéster; cor: Preta bolso traseiro direito Meião.e Logo da prefeitura no uniforme			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 1.980,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME		15.234.948/0001-89	186.450,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 33,00	Total: 1.980,00
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE INFANTIL: Dupla face, Material: 100% poliéster, Tam. 37cmx55cm, Cores: LARANJA/VERMELHO. PERSONALIZADO COM A LOGO MUNICÍPIO E GESTÃO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 34,33	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 1.980,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 33,00	Total: 1.980,00
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Descrição: COLETES ADULTO: Coletes para treinamento, dupla face; Material: 100% poliéster; Laterais com elástico; tamanho único; (Laranja/vermelho) PERSONALIZADO COM A LOGO MUNICÍPIO E GESTÃO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 38,33 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 1.980,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 727,00 **Total: 14.540,00**

Item: 75 Unidade: CONJ. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: UNIFORMES VOLEI: Blusa e calção em poliéster; Tamanho: Adulto SUBLIMADA PODENDO SUBSTITUIR CORES E ESCUDOS de time com a logo da prefeitura contendo 12 kits sorts/camisa.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 728,00 **Valor Unit.: 727,00** Total Item: 14.540,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 727,00 **Total: 7.270,00**

Item: 76 Unidade: CONJ. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: UNIFORMES VOLEI FEMININO: Blusa e calção em poliéster; Tamanho: Adulto SUBLIMADA PODENDO SUBSTITUIR CORES E ESCUDOS de time com a logo da prefeitura contendo 12 kits sorts/camisa.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 728,00 **Valor Unit.: 727,00** Total Item: 7.270,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 1.170,00 **Total: 35.100,00**

Item: 77 Unidade: CONJ. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: UNIFORMES FUTSAL: Camisa personalizada, confeccionada em 100% poliéster, multifilamentado com acabamento dry-fit e proteção UV. Sublimada podendo substituir cores e escudo de time contendo 13 KITS camisa/short jogador e 02 blusa manga longa/short goleiro no total de 15 kits numerados

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.175,00 **Valor Unit.: 1.170,00** Total Item: 35.100,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 1.109,00 **Total: 22.180,00**

Item: 78 Unidade: CONJ. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: UNIFORMES FUTSAL FEMININO: Camisa personalizada, confeccionada em 100% poliéster, multifilamentado com acabamento dry-fit e proteção UV. Sublimada podendo substituir cores e escudo de time contendo 13 KITS camisa/short jogador e 02 blusas manga longa/short goleiro no total de 15 kits numerados.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.111,67 **Valor Unit.: 1.109,00** Total Item: 22.180,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 1.500,00 **Total: 30.000,00**

Item: 79 Unidade: CONJ. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: UNIFORMES FUTEBOL DE CAMPO FEMININO: Camisa personalizada, confeccionada em 100% poliéster, multifilamentado com acabamento dry-fit e proteção UV. Sublimada podendo substituir cores e escudo de time contendo 18 KITS camisa/short jogador e 02 blusa manga longa/short goleiro no total de 20 kits numerados.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.526,67 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 1.500,00 **Total: 60.000,00**

Item: 80 Unidade: CONJ. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: UNIFORMES FUTEBOL DE CAMPO. Camisa personalizada, confeccionada em 100% poliéster, multifilamentado com acabamento dry-fit e proteção UV. Sublimada podendo substituir cores e escudo de time contendo 18 KITS camisa/short jogador e 02 blusa manga longa/short goleiro no total de 20 kits numerados

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.566,67 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 60.000,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 67,00 **Total: 13.400,00**

Item: 81 Unidade: UNID. Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: UNIFORMES ciclismo. Camisa personalizada, confeccionada em 100% poliéster, multifilamentado com acabamento dry-fit e proteção UV. Sublimada podendo substituir cores e escudo da equipe, ZIPER 15 CM, BARRA DE ELASTICO, 3 BOLSOS TRASEIROS nos tam. P;M;G;GG;XG

Quantidade: 200 Val. Ref.: 76,67 **Valor Unit.: 67,00** Total Item: 13.400,00



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA